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Pré bronze Solo 

Tango Fiesta : 19.35 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

DOUSSE Alice VLP 117497 26.75  

SALAGNAC  Suzie EPI 200643 25.93  

KOUO ISSEDOU NSEME Ethan LGP 122684 23.35  

GASHAEVA Lilya REI 208154 23.16  

MALIQUEO REPOUX  Lena  VLP 117563 22.22  

ALLOIN Estelle MAV 129490 21.94  

VANSCHELLE Eloise BEL 203587 21.42  

LEMAIRE Lou Bella REI 28127 21.19  

LAIBE  Flora  EPI 204755 20.36  

BOICHARD Candice  BEL 237517 20.11  

GADAUD  Lilly BPC 65722 19.92  

NURDIN  Leanne  EPI 72847 23.70  

BALLAND  Maelys  EPI 211682 23.29  

PICHON  Cyrielle LIM 68654 23.25  

MAISON  Iris  EPI 199425 22.79  

VOINOT  Mia LGP 68805 22.11  

BORDET Louise VLP 117461 21.19  

KOCH  Lou  VLP 219153 20.61  

TARDIF  Daphne  LGP 215576 20.56  

BRAIZE Clementine  MAV 129511 19.74  

 



Validation automatique des tests de Danse sur Glace 

Compétition : Tournoi de France 3B 

Lieu : REIMS 

Dates :  17 et 18 février 2018 

Page 2/6 

Pré bronze Standard de danses imposées 

Tango Fiesta : 19.35 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

PERRIER GIANESINI Ambre GER 215631 24.00  

BOOTH Joseph  GER 210450 24.00  

Bronze Solo 

Fox Trot : 24.35 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

BERNE  Manon  BEL 30736 29.01  

BRUNESEAUX  Lison  EPI 72399 28.66  

BOREL Manon LGP 121851 28.10  

OPPENEAU  Victoria BEL 30899 26.81  

SARAMON Cloe MAV 129670 26.65  

THOLLOT Thelma LGP 123571 28.25  

BERTRAND  Anais  LIM 68071 27.64  

DONNARS Louann LGP 122209 27.16  

VALGUEBLASSE  Laurine BEL 30952 26.89  

LOUVIER Celia  GER 131078 25.76  

MATHIEU  Amelie BEL 30871 25.32  
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Bronze Standard de danses imposées 

Valse Européenne sans Point-Clé : 24.35  

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

LAURIA  Lucie BEL 30859 27.95  

PIQUIER Antoine BEL 30910 27.95  

BERNARD  Eva VLP 117453 27.22  

JOCHUM Tom MAV 129597 27.22  

SUMBU  Celia LGP 202295 26.64  

VARESCON Louis LGP 202290 26.64  

HIENNE Lea EPI 72639 25.54  

VINCENT Antoine EPI 73046 25.54  

Argent Solo 

Tango : 25.75 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

SECLET MONCHOT Lila Maya VLP 26413 29.18  

FERNANDEZ Kathleen BEL 30807 27.83  

BLANCHE Axelle DIJ 11464 27.36  

BRIN  Victor  LIM 68140 26.66  

CASSARD Anouk CLE 8582 26.00  

LAVANCHY Sophie MAV 129606 25.78  

Argent Standard de danses imposées 

Tango : 22.15 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

TERREAUX Ninon  BEL 30945 25.61  

BAUMGARTNER Alric  BEL 30724 25.61  

RUIVACO  Chanelle LGP 123404 22.32  

KHOKHLOV Alexandre LGP 122671 22.32  

BRUEY Emma BEL 30750 22.15  

GRIMSINGER Justin BEL 30825 22.15  
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Vermeil Solo 

Paso Doble : 27.15 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

BOCKELEE Eloise  ROU 89962 34.36  

LEHMANN Lucie EPI 72726 30.76  

MIRE Ninon EPI 72810 30.00  

COTTET GAYDON Marie MAV 129535 29.88  

STOCK  Hortense BEL 30939 29.50  

GIRAUD  Manon  GER 130992 28.54  

GIRARDET  Pauline BAP 29255 27.38  

Petit Or Solo 

Quickstep : 28.55 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

FLEURY Camille ROU 90414 31.16  

BUQUET Alicia ROU 90038 30.35  

PICHON Theophile LIM 68658 29.89  

VINCENT  Juliette  EPI 73049 29.17  

 

********** 

Pré Bronze Standard de danse libre 

Danse libre Pré Bronze ou Benjamin : 21.60 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

PERRIER GIANESINI Ambre GER 215631 30.29  

BOOTH Joseph  GER 210450 30.29  

GALLIX Diane LGP 201565 28.65  

EGYED ZSIGMOND Elod  LGP 122287 28.65  

COULON  Illeana  BEL 30777 23.85  

MATHIEU Julien BEL 30873 23.85  
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Bronze Standard de danse libre 

Danse libre Bronze ou Minime ou Basic Novice : 27.70 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

BERNARD  Eva VLP 117453 30.39  

JOCHUM Tom MAV 129597 30.39  

LAURIA  Lucie BEL 30859 29.09  

PIQUIER Antoine BEL 30910 29.09  

HIENNE Lea EPI 72639 28.97  

VINCENT Antoine EPI 73046 28.97  

SUMBU  Celia LGP 202295 28.96  

VARESCON Louis LGP 202290 28.96  

Argent Standard de danse libre 

Danse libre Argent ou Cadet ou Advanced Novice : 37.80 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

CROCOMBETTE Elise VLP 117491 45.83  

DOS REIS Maxime VLP 65655 45.83  

TERREAUX Ninon  BEL 30945 40.45  

BAUMGARTNER Alric  BEL 30724 40.45  

RUIVACO  Chanelle LGP 123404 39.76  

KOKHLOV Alexandre LGP 122671 39.76  

Vermeil Standard de danse libre 

Short Dance Junior : 40.80 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

DEMOUGEOT Loicia VLP 30791 52.86  

LE MERCIER Theo  BEL 30865 52.86  

TERREAUX Lou  BEL 30944 40.96  

PERRON Noe BEL 30907 40.96  
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Petit Or Standard de danse libre 

Danse libre Junior : 53.80 ou Short dance Senior : 52.20 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

DEMOUGEOT Loicia VLP 30791 68.57  

LE MERCIER Theo  BEL 30865 68.57  

DUPAYAGE Marie  VLP 117502 59.77  

NABAIS  Thomas  VIT 55079 59.77  

TERREAUX Lou  BEL 30944 59.57  

PERRON Noe BEL 30907 59.57  

 


